
UCHWAŁA NR XXXIII/248/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jeżewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się co nastepuje:

§ 1. 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Jeżewo obręb ewidencyjny Lipienki oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 48 nazwę ulica „Spokojna”.

2. Położenie ulicy określa szkic z wyrysu ewidencyjnego i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: A3980C97-E1AE-4FFE-8BBC-F60C9DDADEAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/248/2017

Rady Gminy Jeżewo

z dnia 30 października 2017 r.

Szkic przebiegu ulicy Spokojnej

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: A3980C97-E1AE-4FFE-8BBC-F60C9DDADEAE. Podpisany Strona 1




